様式第4号

入札書
令和７年　　月　　日
十勝圏複合事務組合
組合長　米沢　則寿　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名
	印

　帯広市契約規則（準用）並びに入札説明書等の関係書類を承諾の上、下記のとおり入札いたします。
１　件　　名　　 くりりんセンター余剰電力売却
２　入札金額

	入札金額
	十万
	万
	千
	百
	十
	円
	十
	銭

（注）１　入札金額は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額を記入すること。
２　入札金額は、１枠に１字ずつアラビア数字で記入し、頭書に￥の記号を付記すること。

３　入札用封筒の表面に代表企業の名称、競争入札参加資格確認通知書に記載されている入札参加者番号並びに「入札書等在中」の文言を記載し、封印すること。